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          27 listopada 2025 roku  w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie odbyła się 

sesja sprawozdawco-wyborcza Podlaskiej Delegatury Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. 

Delegaci V kadencji OPS przyjęli sprawozdanie ustępującego Prezydium i udzielili mu 

absolutorium. Dokonali również wyboru nowego Prezydium na V kadencję. 

 Jednogłośnie, w obecności 12 delegatów wybrano następujące osoby  do pełnienia funkcji: 

przewodniczącej Bożennę Chmielewską   

wiceprzewodniczącej Annę Biegańską 

sekretarza Bogusława Zybajło 

członkini prezydium Grażynę Czajkowską 

członka prezydium Michała Różyckiego 

Po części oficjalnej delegaci udali się do Centrum Pielgrzymkowo-Konferencyjnego na spotkanie  

integracyjne, które pozwoliło nam się lepiej poznać i porozmawiać o przyszłości Delegatury, 

najważniejszych kierunkach działań rzeczniczych w sprawach seniorów, promocji delegatury i 

obchodach 10-lecia Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. 

Serdecznie dziękujemy panu Adrianowi Łuckiewiczowi, Burmistrzowi Wasilkowa, pani 

Dominice Jocz-Lenkiewicz za współudział w sesji i umożliwienie  nam przeprowadzenia jej  w 

miejscu dla nas szczególnym- 20 stycznia 2023 roku w Wasilkowie  odbyła się I sesja, w czasie 

której została  powołana Podlaska Delegatura Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. 

Wasilków jest naszą „Kolebką”. 

Dziękujemy również Marszałkowi Województwa Podlaskiego Łukaszowi Prokorym za 

wsparcie finansowe i pełnienie roli partnera strategicznego naszego wydarzenia, na które 

oprócz sesji sprawozdawczo-wyborczej składa się również Konferencja „Wykluczenie 

Komunikacyjne- realne wyzwanie dla województwa Podlaskiego”, która odbyła się dnia 28.11.2025 

roku w sali kolumnowej Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z udziałem pana Michała 

Gąsowskiego II Wicewojewody Podlaskiego, pana Zbigniewa Piotrowskiego dyrektora 

Departamentu Infrastruktury i Transportu UM, pani Krystyny Jachimczuk pełnomocniczki 

wojewody ds. seniorów, pani Anety Sirockiej dyrektor Wydziału Polityki Społecznej UW, pana 

Adriana Łuckiewicza burmistrza Wasilkowa, pani Krystyny Klimkiewicz radnej Rady Miejskiej w 

Supraślu oraz Mariusza Zajkowskiego przedstawiciela  PKS Nova. 

 Wnioski i rekomendacje wynikające z konferencji zostaną przedstawione panu Marszałkowi i panu 

Wojewodzie. 

 


